
UCHWAŁA NR XX/184/2016
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) Rada Gminy w Bogorii uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.  Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Załącznik „Dotacje celowe w 2016 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 2836



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/184/2016

Rady Gminy Bogoria

z dnia 13 września 2016 r.

Plan dochodów 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 859 469,00 - 253 116,00 606 353,00

60016 Drogi publiczne gminne 72 960,00 1 884,00 74 844,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

47 281,00 1 884,00 49 165,00

60095 Pozostała działalność 267 000,00 - 255 000,00 12 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

255 000,00 - 255 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 874 065,00 130 000,00 1 004 065,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 808 745,00 130 000,00 938 745,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 130 000,00 130 000,00

Razem: 35 255 555,73 - 123 116,00 35 132 439,73

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2836



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/184/2016

Rady Gminy Bogoria

z dnia 13 września 2016 r.

Plan wydatków 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 439 411,14 18 407,43 457 818,57

40002 Dostarczanie wody 439 411,14 18 407,43 457 818,57

4260 Zakup energii 91 108,53 18 407,43 109 515,96

600 Transport i łączność 1 997 991,47 - 442 866,43 1 555 125,04

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 540,47 - 144 750,43 211 790,04

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

352 003,00 - 144 750,43 207 252,57

60016 Drogi publiczne gminne 417 259,00 1 884,00 419 143,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 281,00 1 884,00 49 165,00

60095 Pozostała działalność 340 500,00 - 300 000,00 40 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 255 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 183 017,00 25 000,00 1 208 017,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 183 017,00 25 000,00 1 208 017,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 065,00 25 000,00 82 065,00

750 Administracja publiczna 3 847 086,20 101 343,00 3 948 429,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 873,43 101 343,00 3 265 216,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 657,00 101 343,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 843 323,86 - 25 000,00 11 818 323,86

80101 Szkoły podstawowe 4 552 120,63 20 000,00 4 572 120,63

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2836



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 595,00 20 000,00 72 595,00

80110 Gimnazja 2 477 827,30 - 45 000,00 2 432 827,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 667,58 200 000,00 1 704 667,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 707 408,86 200 000,00 907 408,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 36 106 173,58 - 123 116,00 35 983 057,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2836



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/184/2016

Rady Gminy Bogoria

z dnia 13 września 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy  

(8+9+10+11) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1  
pkt 2 u,f,p

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych - pomoc 
finansowa

207 252,57 207 252,57 207 252,57

A.
B.
C.
D.

Powiat 
Staszowski

2 600 60016

Obsługa geodezyjna i podział 
geodezyjny działek wraz z 

wykupem przy drogach 
gminnych

125 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

3 600 60016

Budowa drogi gminnej wraz 
z podziałami działek i 

wykupem - ul. Ogrodowa w 
Bogorii

474 999,19 58 445,00 32 766,00

A.
B.    25 679
C.
D.

Urząd Gminy

4 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w 
miejscowości Witowice

100 000,00 55 000,00 25 000,00

A.
B.  30 000
C.
D.

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 907 251,76 360 697,57 305 018,57 - 55 679,00

5 630 63095 Trasy Rowerowe Polski 
Wschodniej 9 878,84 9 878,84 494,04

A.
B.
C.

9 384,80 Wojewoda 
Świętokrzyski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2836



D.
wydatki majątkowe 9 878,84 9 878,84 494,04 9 384,80

6 750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bogorii 350 000,00 280 000,00 105 000,00 175 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 350 000,00 280 000,00 105 000,00 175 000,00

7 852 85202

Podniesienie jakości usług 
świadczonych w Domu 
Pomocy Społecznej w 

Pęcławicach Górnych w celu 
wzmocnienia podmiotowości i 

atrakcyjności życiowej 
podopiecznych

2 355 253,20 310 000,00 65 000,00 245 000,00

A.
B.
C.
D.

- Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 355 253,20 310 000,00 65 000,00 245 000,00 - -

8 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami, 

przepompowniami 
przydomowymi 

oczyszczalniami ścieków w 
miejscowościach położonych 

na terenie Gminy Bogoria

4 000 000,00 39 540,00 22 890,00

A.
B.
C.
D.

16 650,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 4 000 000,00 39 540,00 22 890,00 16 650,00

9 921 92109

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej i wzrost 

atrakcyjności turystycznej 
miejscowości Szczeglice 
poprzez budowę świetlicy 

wiejskiej wraz z 
wyposażeniem oraz 

zagospodarowaniem terenu

600 000,00 48 675,00 45 000,00

A.
B.
C.
D.

3 675,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 600 000,00 48 675,00 45 000,00 3 675,00

10 600 60016 Budowa drogi w miejscowości 
Wysoki Duże - odszkodowania 42 658,50 16 254,00

A.
B.
C.16.254
D.

Urząd Gminy

11 600 60016
Budowa drogi w miejscowości 

Pęcławice Górne - 
odszkodowania

78 333,00 3 270,00

A.
B.
C.3.270
D.

Urząd Gminy

12 600 60016 Budowa drogi  w miejscowości 
Malkowice -odszkodowania 70 912,00 29 641,00

A.
B.
C.29.641
D.

Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2836



13 600 60016

Budowa odcinków dróg 
gminnych:312014T w 

miejscowościach Wysoki 
Duże, Wysoki Średnie oraz 
312043T w miejscowości 

Wysoki Średnie

423 753,00 7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 615 656,50 56 165,00 7 000,00 49 165,00

14 754 75478

Przeciwdziałanie skutkom 
klęsk żywiołowych oraz 

usuwanie skutków - zakup 
sprzętu do usuwania skutków 

klęsk żywiołowych

904 900,00 4 900,00 1 225,00 3 675,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 904 900,00 4 900,00 1 225,00 3 675,00

15 010 01010

Przebudowa zbiorników 
wodnych małej retencji w 

miejscowościach 
Ujazdek,Pęcławice Górne, 

Witowice. Kol.Kiełczyńska, 
Wysoki Małe

814 638,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 814 638,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00

16 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych - pomoc 
finansowa

304 737,00 Powiat 
Staszowski

17 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych - pomoc 
finansowa

258 905,00 Powiat 
Staszowski

wydatki majątkowe 563 642,00
Razem wydatki majątkowe 11 121 220,30 1 149 856,41 561 627,61 420 000,00 104 844,00 63 384,80

18 600 60013
Budowa obwodnicy 

miejscowości Bogoria - pomoc 
rzeczowa

218 940,00 218 940,00 218 940,00 Urząd Gminy

19 926 92605 Trasy rowerowe - trwałość 
projektu 2 963,65 Urząd Gminy

20 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 

Przebudowa DW757 na 
odcinku Bogoria-Zimnowoda-

Kolonia Bogoria - pomoc 
rzeczowa

200 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące 421 903,65 218 940,00 218 940,00
Razem wydatki bieżące 421 903,65 218 940,00 218 940,00 - -

Wydatki Razem 11 543 123,95 1 368 796,41 780 567,61 420 000,00 104 844,00 63 384,80
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2836



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2836



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/184/2016

Rady Gminy Bogoria

z dnia 13 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej 
do oczyszczalni ścieków w 

Bogorii
20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Niedźwiedź 15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę 

dróg gminnych
15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi w 65 000,00 65 000,00 A. Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2836



miejscowości Jurkowice B.
C.
D.

5 700 70005 Zakup działek do zasobów 
mienia komunalnego 82 065,00 82 065,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 
do Urzędu Gminy 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

7 801 80114 Zakupy inwestycyjne (sprzęt 
biurowy) 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

ZEAS

8 900 90095 Zakup sprzętu do utrzymania 
terenów zielonych 25 000,00 25 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

9 900 90015 Budowa oświetlenia ul. Polna 
w Bogorii    - projekt 5 500,00 5 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

10 852 85202 Zakup samochodu dla DPS w 
Pęcławicach Górnych 130 000,00 25 000,00 105 000

A.
B.
C.
D.

DPS

11 700 70005

Przebudowa z rozbudową 
budynku straży gminnej w 

Bogorii pod potrzeby 
Posterunku Policji w Bogorii

370 000,00 370 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

12 921 92109 Przebudowa świetlic wiejskich 
- wykonanie dokumentacji 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

13 926 92601
Budowa boisk sportowych i 

placu zabaw - wykonanie 
dokumentacji

15 000,00 15 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

14 600 60095 Budowa chodnika przy drodze 25 000,00 25 000,00 A. Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2836



w Małej Wsi B.
C.
D.

15 600 60016
przebudowa drogi w 

miejscowości Kol. Pęcławska i 
Miłoszowice

40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

16 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Bogoria poprzez 

przebudowę oczyszczalni 
ścieków w Bogorii i 

przepompowni ścieków oraz 
budowę sieci kanalizacyjnej i 

wodociągowej w Bogorii - 
Osiedle Ujazd

200 000,00 70 000,00

A.
B.130.000
C.
D.

Urząd Gminy

17 801 80101
Opracowanie studium i 

dokumentacji na rozbudowę i 
modernizację szkół

72 595,00 72 595,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

Ogółem 1 105 160,00 870 160,00 105 000 130 000,00 0
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2836



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/184/2016

Rady Gminy Bogoria

z dnia 13 września 2016 r.

Dotacje celowe w 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej nr 0780T Wola 

Malkowska-Bogoraia-Klimontów 
/na odcinku Jurkowice-Pełczyce/

207.252,57

2 852 85204 Starostwo Powiatowe w 
Staszowie

Współfinansowanie wychowania 
dziecka w rodzinie zastępczej 704

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 OSP  w Bogorii 15.000
2 754 75412 OSP w Jurkowicach

Zadania z zakresu utrzymania gotowości 
bojowej 10.000

3 Stowarzyszenie „Buczyna”              
w Bogorii 3.250

4
Stowarzyszenie ”Nasza Gmina 

Bogoria”  w Wysokach 
Średnich

3.250

5
Stowarzyszenie ”Szczeglice-
Tradycja, Kultura, Rozwój”             

w Szczeglicach
1.500

6

921 92109

Fundacja Aktywizacji i 
Rozwoju Młodzieży FARMa

Zadania z zakresu kultury     i 
dziedzictwa narodowego

2.000

7 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 3.000

8 Parafia Szczeglice 20.000
9 Parafia Niemirów 20.000
10

921 92120
Parafia X

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami 20.000

11 926 92605 Stowarzyszenie "Damy Radę" 
w Bogorii

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 2.000

Ogółem 307.956,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2836


		2016-09-20T10:43:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




